深工总函[2012]136号

关于举办“深商e天下”深圳商品网上市场企业对接会活动的通知

尊敬的会员企业、相关单位领导：

为帮助企业利用“深商e天下”平台拓展国内外市场,引导传统企业“上网触电”，利用电子商务手段实现产业转型升级，同时贯彻落实广东省人民政府开展“广货网上行”活动的要求和统一部署，深圳市经济贸易和信息化委员会定于2012年12月14日举办“深商e天下”和“广货网上行”传统企业与电商企业对接活动。

本次对接活动将围绕“深商e天下”、“广货网上行”服务平台开展一系列活动，包括：重点电商平台介绍、宣传推介；传统企业开展电子商务应用经验分享；电商平台优惠促销；电商企业与传统企业对接洽谈等。本会受市经贸信息委委托，组织本会会员企业报名参会。现将有关事项通知如下：

1、 活动时间

2012年12月14日（星期五）下午14:00——17:30

（13:30分开始签到）

2、 活动地点

五洲宾馆华夏厅

3、 组织机构

主办单位：深圳市经济贸易和信息化委员会

承办单位：深圳市电子商务服务中心

协办单位：报业集团、深圳工业总会等

四、参会单位

市经贸信息委、电商企业、传统企业、公共服务机构，重点行业协会、新闻媒体等。

五、报名方式

请参与活动的会员企业于2012年12月12日前，填写回执并传真至0755-83688744报名确认，确认短信将于会前一天发出，活动当天凭确认短信入场。

联 系 人：钟  赞       李  洁

联系电话：83752424     83059186

传    真：83688744

附件：“深商e天下”企业对接活动参会回执

二○一二年十二月四日

 “深商e天下”企业对接活动参会回执

	单位名称

	公司地址

	所属行业

	经营范围

	联系人

	电话

	传真

	公司网址

	E-mail

	所属行政区域

	参加会议人员

	姓名

	职务

	手机

	姓名

	职务

	手机

	姓名

	职务

	手机

请于12月12日12：00前将回执传真至：83688744